ANEXO | - NOTA TECNICA REITORIA/PROAD/DCF N2 002/2018
Em atendimento a IN/MPDG N2 02/2016 , a unidade Campus Jacarezinho vinculado ao Orgdo IFPR (26432) com CNPJ/MF: 10.652.179/0004-68 divulga a Ordem Cronoldgica de Pagamentos, Fontes 1444 e 1000, Vinculagdo 400, relativa ao més Dezembro/2023, conforme o Anexo | a seguir:

CATEGORIA | - FORNECIMENTO DE BENS

LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES — ATE R$ 17.600,00

Més Lig N2 NF/FATURA VALOR CNPJ RAZAO SOCIAL ATESTE VENCIMENTO FONTE PAGO (sim/ndo) | DATA DO PAGTO |Justificativa da quebra de ordem
Janeiro 1 17212 RS 5384,86 07.341.940/0001-93 | DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS 16/01/2023 24/01/2023 100 SIM 24/01/2023
Janeiro 2 5462 RS 1837,80 10.463.704/0001-54 | AGRA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 30/01/2023 06/02/2023 100 SIM 03/02/2023
Janeiro 3 9170 RS 1189,70 03.217.016/0001-49 | RPF COMERCIAL LTDA 30/01/2023 06/02/2023 100 SIM 03/02/2023
Janeiro 4 7304 R$ 230,00 14.968.227/0001-30 | FERGAVI COMERCIAL 30/01/2023 06/02/2023 100 SIM 03/02/2023
Janeiro 5 7304 RS 1346,15 42.262.411/0001-03 | ARGOS LTDA 30/01/2023 06/02/2023 100 SIM 03/02/2023
Janeiro 6 257893 RS 3671,85 53.775.862/0001-52 [ INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA 30/01/2023 06/02/2023 100 SIM 24/02/2023
Fevereiro 7 659 R$ 4.212,00 23.614.351/0001-98 | VIA SINFONICA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 03/02/2023 10/02/2023 100 SIM 24/02/2023
Fevereiro 8 42 RS 17279,68 43.061.074/0001-40 | LD ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA 03/02/2023 10/02/2023 100 SIM 06/03/2023
Fevereiro 9 7600 R$ 2040,00 17.930.162/0001-21| NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA 07/02/2023 14/02/2023 100 SIM 06/03/2023
Fevereiro 10 4829 RS 262,96 35.236.131/0001-57 | GGV COMERCIAL LTDA 07/02/2023 14/02/2023 100 SIM 06/03/2023
Fevereiro 11 44498523 R$ 1200,00 32.501.141/0001-84 | CESAR RUBENS VARGAS DOS SANTOS 07/02/2023 14/02/2023 100 SIM 06/03/2023
Fevereiro 12 3832 R$ 1620,00 10.376.569/0001-00 | N.H.NETO COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO 07/02/2023 14/02/2023 100 SIM 06/03/2023
Margo 13 17.365 R$ 165,36 07.341.940/0001-93 | DIAS DISTRIBUIDORA DE LIVROS 28/02/2023 07/03/2023 100 SIM 10/03/2023
Margo 14 255 RS 3086,70 33.726.859/0001-31 | BEATRIZ ARAUJO DA LUZ 08/03/2023 15/03/2023 100 SIM 10/03/2023
Abril 15 943 R$ 1548,00 04.212.966/0001-43 | ROBERTO FREITAS ALMEIDA 10/04/2023 17/04/2023 100 SIM 18/04/2023
Abril 16 948 RS 50,20 04.212.966/0001-43 | ROBERTO FREITAS ALMEIDA 12/04/2023 19/04/2023 100 SIM 18/04/2023
Junho 17 1.189 RS 1941,60 08.257.348/0001-70| D P | COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA 26/05/2023 02/06/2023 100 SIM 12/06/2023
Junho 18 2.924 R$ 2156,00 09.385.974/0001-05 | JACKSON CLAUDIO DA SILVA 31/05/2023 07/06/2023 100 SIM 12/06/2023
Junho 19 1.893 RS 799,95 26.946.080/0001-66 | RODRIGUES E MARQUES ETIQUETAS E ROTULOS LTDA 01/06/2023 08/06/2023 100 SIM 12/06/2023
Junho 20 283 R$ 2595,60 44.653.093/0001-29 | AMERICANA3D EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E MATER 14/06/2023 21/06/2023 100 SIM 19/06/2023
Junho 21 2.175 RS 796,80 34.777.255/0001-87 | LUMEN SUPRIMENTAL LTDA 28/06/2023 05/07/2023 100 SIM 05/07/2023
Julho 22 1.020 R$ 5600,00 34.238.351/0001-57 | P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 20/07/2023 27/07/2023 100 SIM 02/08/2023
Julho 23 4.726 RS 631,00 24.616.322/0001-28 | MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LT 02/08/2023 09/08/2023 100 SIM 18/08/2023
Junho 24 234 R$ 15840,00 24.935.788/0001-96 | AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 03/08/2023 10/08/2023 100 SIM 18/08/2023
Agosto 25 101 R$ 300,90 45.702.540/0001-55 | MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA 24/08/2023 31/08/2023 100 SIM 28/08/2023
Setembro 26 9.625 R$ 912,70 22.268.224/0001-11| VIDA DE SILICIO LTDA 20/09/2023 27/09/2023 1444 SIM 26/09/2023
Outubro 27 344 RS 344,00 19.031.878/0001-12 | AUTOMX SOLUGOES 28/09/2023 05/10/2023 1444 SIM 17/10/2023
Outubro 28 14 R$ 1534,00 49.709.450/0001-47 | DALO EMPREENDIMENTOS LTDA 05/10/2023 11/10/2023 1444 SIM 17/10/2023
Outubro 29 1.225 R$ 95,20 43.892.634/0001-09 | BRAVE DISTRIBUIDORA 05/10/2023 11/20/2023 1444 SIM 17/10/2023
Outubro 30 2.067 R$ 257,70 40.044.357/0001-96 | CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAM 05/10/2023 13/10/2023 1444 SIM 17/10/2023
Outubro 31 111 R$ 5990,00 48.049.309/0001-00 | SERAPIAO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 09/10/2023 18/10/2023 1444 SIM 17/10/2023
Outubro 32 8455 RS 74,85 29.755.673/0001-33 | KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 11/10/2023 20/10/2023 1444 SIM 20/10/2023
Outubro 33 308 RS 38,00 39.349.946/0001-01 | MANFE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS L|  11/10/2023 20/10/2023 1444 SIM 20/10/2023
Outubro 34 17175 R$ 102,90 00.457.428/0001-68 | G.R. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 11/10/2023 20/10/2023 1444 SIM 20/10/2023
Outubro 35 4143 R$ 1.460,00 15.642.667/0001-65 | UNIONTECH COMERCIO DE MATERIAIS DE LABORATORI 11/10/2023 20/10/2023 1444 SIM 20/10/2023
Outubro 36 4.244.772 RS 334,11 48.323.766/0001-33 | ALINE POCAS FRASSON ISSA 17/10/2023 24/10/2023 1444 SIM 24/10/2023
Outubro 37 177 R$ 140,00 48.371.796/0001-15 | P H MENESES COMERCIO LTDA 18/10/2023 25/10/2023 1444 SIM 24/10/2023
Outubro 38 419 RS 1.730,70 45.291.154/0001-18 | A2 ROBOTICS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACA 18/10/2023 25/10/2023 1444 SIM 24/10/2023
Outubro 39 326 R$ 3.972,00 40.095.452/0001-19 | SAULO AMORIM DE OLIVEIRA 00068345151 19/10/2023 26/10/2023 1444 SIM 24/10/2023
Outubro 40 49.379.839 RS 2.145,21 33.891.932/0001-20 | LIVROS E COISAS LIVRARIA LTDA 24/10/2023 31/10/2023 100 SIM 06/11/2023
Outubro 41 49.221.065 RS 3.628,41 33.891.932/0001-20 | LIVROS E COISAS LIVRARIA LTDA 24/10/2023 31/10/2023 100 SIM 06/11/2023
Outubro 42 49.172.069 RS 1.732,94 33.891.932/0001-20 | LIVROS E COISAS LIVRARIA LTDA 24/10/2023 31/10/2023 100 SIM 06/11/2023
Outubro 43 49.171.763 RS 2.404,68 33.891.932/0001-20 | LIVROS E COISAS LIVRARIA LTDA 24/10/2023 31/10/2023 100 SIM 06/11/2023
Outubro 44 79 R$ 187,35 42.302.904/0001-11 | ALEXANDRE MATHEUS GONSALVES NAVEGA FREIRE 497 24/10/2023 31/10/2023 144 SIM 06/11/2023
Outubro 45 2.466 R$ 1695,00 27.176.482/0001-91 | DOUGLAS CORDEIRO LTDA 24/10/2023 31/10/2023 144 SIM 06/11/2023
Outubro 46 45 R$ 706,75 49.588.983/0001-18 | VIC LABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 25/10/2023 1/11/2023 144 SIM 06/11/2023




Outubro 47 7.022 RS 433,09 35.236.131/0001-57 | GGV COMERCIAL LTDA 25/10/2023 1/11/2023 144 SIM 06/11/2023
Outubro 48 6.973 RS 59,65 35.236.131/0001-57 | GGV COMERCIAL LTDA 25/10/2023 1/11/2023 144 SIM 06/11/2023
Outubro 49 661 RS 98,64 49.834.027/0001-79 | AGREGA DISTRIBUIDORA LTDA 25/10/2023 2/11/2023 144 SIM 06/11/2023
Outubro 50 31.062 RS 346,28 22.627.453/0001-85| A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA 25/10/2023 2/11/2023 144 SIM 06/11/2023
Outubro 51 342 RS 241,1 47.171.447/0001-97 | VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAC|  26/10/2023 6/11/2023 144 SIM 06/11/2023
Outubro 52 11.210 RS 272,70 10.614.788/0001-80| S COMERICAL 26/10/2023 6/11/2023 144 SIM 06/11/2023
Novembro 53 3.930 RS 189.00 30.399.473/0001-74 | GIGA ATACADOS 01/11/2023 10/11/2023 144 SIM 16/11/2023
Novembro 53 232 RS 1074,00 37.087.255/0001-43 | REALIZA COMERCIO DE MATERIAIS 01/11/2023 10/11/2023 144 SIM 16/11/2023
Novembro 54| 49.689.477,49.690.116 E 49.777.118 RS 5.986,22 33.891.932/0001-20 | LIVROS E COISAS LIVRARIA LTDA 13/11/2023 21/11/2023 100 SIM 22/11/2023
Novembro 55 5.050 RS 178,88 40.689.972/0001-50 | HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA 16/11/2023 23/11/2023 1444 SIM 23/11/2023
Novembro 56 95.556 RS 2.118,38 11.319.557/0003-78 | DENTECK LTDA 16/11/2023 23/11/2023 1444 SIM 23/11/2023
Novembro 57 1.779 RS 9.405,59 31.982.566/0001-90 | PLUGFIELD TECNOLOGIA EM AGRONEGOCIOS S.A. 22/11/2023 29/11/2023 1444 SIM 29/11/2023
Novembro 58 239 RS 70,47 45.812.327/0001-04 | SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA 22/11/2023 29/11/2023 1444 SIM 29/11/2023
Novembro 59 17 R$ 1620,00 50.922.493/0001-95 | COMETA DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA 22/11/2023 29/11/2023 1444 SIM 29/11/2023
Novembro 60 550 RS 2850,00 39.790.770/0001-10 | FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 22/11/2023 29/11/2023 1444 SIM 29/11/2023
Novembro 61 2.474 RS 196,56 47.170.510/0001-70 | NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS 23/11/2023 30/11/2023 1444 SIM 01/12/2023
Novembro 62 4.591 RS 2169,00 77.275.501/0001-05 | TABORDA COMERCIO DE CHAVES E EXTINTORES LTDA 27/11/2023 4/12/2023 1444 SIM 04/12/2023
Dezembro 63 1451 RS 2.160,00 08.947.169/0001-65 | CARLOS HENRIQUE MADEIRA 29/11/2023 6/12/2023 1000 SIM 04/12/2023
Dezembro 64 1248 RS 13.838,88 40.708.647/0001-97 | DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 29/11/2023 6/12/2023 1000 SIM 19/12/2023 TED 3092.0005
Dezembro 65 7575 RS 61,39 11.227.424/0001-00 | CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 6/12/2023 13/12/2023 1444 SIM 11/12/2023
Dezembro 66 589 RS 810,80 48.500.314/0001-80 | KINGDOM LICITACAO LTDA 6/12/2023 13/12/2023 1444 SIM 11/12/2023
Dezembro 67 274542 RS 7.224,59 53.775.862/0001-52 [ INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA 6/12/2023 13/12/2023 1444 SIM 11/12/2023
Dezembro 68 452 RS 9250,00 37.090.234/0001-87 | TIAGO PIZZATTO - PRIME SOLUGOES 11/12/2023 18/12/2023 1000 NAO TED 3092.0005
Dezembro 69 342 RS 708,00 20.324.748/0001-57 | VLP NOBREAKS 11/12/2023 18/12/2023 1000 NAO TED 3092.0005
Dezembro 70 14795 RS 2468,30 14.968.227/0001-30 | FERGAVI COMERCIAL LTDA 12/12/2023 19/12/2023 1444 SIM 18/12/2023
Dezembro 71 2098 RS 14.875,70 39.349.946/0001-01 | MANFE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 12/12/2023 19/12/2023 1444 SIM 18/12/2023
Dezembro 72 50218297, 50469014 e 50591546 RS 6566,12 33.891.932/0001-20 | LIVROS E COISAS LIVRARIA LTDA 13/12/2023 20/12/2023 100 SIM 22/12/2023
Dezembro 73 2529 RS 260,00 16.500.873/0001-01 | TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA 14/12/2023 21/12/2023 1000 SIM 18/12/2023
Dezembro 74 5979 RS 10.378,80 09.614.581/0001-26 | VOLTCOM DO BRASIL LTDA 14/12/2023 21/12/2023 1444 SIM 18/12/2023
Dezembro 75 1576 RS 6190,00 13.825.298/0001-10 | LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI EPP 15/12/2023 22/12/2023 1444 SIM 22/12/2023
Dezembro 76 362 RS 2000,00 39.349.946/0001-01 | MANFE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 19/12/2023 27/12/2023 1000 SIM 22/12/2023
Dezembro 77 3240 RS 774,70 13.990.290/0001-00 | STORE DO BRASIL LTDA 19/12/2023 27/12/2023 1000 SIM 22/12/2023
Dezembro 78 356 RS 630,10 44.650.853/0001-44 | DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA 19/12/2023 27/12/2023 1000 SIM 22/12/2023
LISTA CLASSIFICATORIA DEMAIS CREDORES — ACIMA DE R$ 17.600,00
MES Ne NF/FATURA VALOR CNPJ RAZAO SOCIAL ATESTE VENCIMENTO FONTE PAGO (sim/n&o) | DATA DO PAGTO |Justificativa da quebra de ordem
Janeiro 1 ndo consta 100
Fevereiro 2 ndo consta
Margo 3 977 RS 33790,44 24.375.213/0001-66 | B10 LICITA LTDA 16/03/2023| 15/04/2023 100 SIM 24/03/2023
Abril 4 ndo consta
Maio 5 ndo consta
Junho 6 ndo consta
Julho 7 3164 RS 57996,40 02.543.216/0011-09 | PERFIL COMPUTACIONAL LTDA 27/07/2023 27/08/2023 100 SIM 22/08/2023
Agosto 8 ndo consta
Setembro 9 ndo consta
Outubro 10 ndo consta
Novembro 11 ndo consta
Dezembro 12 750 RS 33.600,00 16.677.622/0001-99 | ENOQUE INFORMATICA LTDA 29/11/2023 29/12/2023 1000 SIM 19/12/2023 | TED 3092.0005
Dezembro 13 235 R$ 20.816,56 30.649.749/0001-25 | AVANT TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA 14/12/2023 13/1/2024 1000 NAO TED 3092.0005
CATEGORIA Il - LOCAGOES
LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES — ATE R$ 17.600,00
mes [ ne NF/FATURA VALOR el RAZAO SOCIAL | ateste | venovento | FONTE [ PAGO (sim/niio) | DATA DO PAGTO [lustificativa da quebra de ordem




Janeiro 1 137 R$ 7015,45 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 13/01/2023| 23/01/2023 1000 sim 23/01/2023
Janeiro 2 3.242 R$ 1781,21 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA 30/01/2023| 06/02/2023 1000 SIM 03/02/2023
Fevereiro 3 3.281 R$ 1781,21 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA 09/02/2023|  16/02/2023 1000 SIM 06/03/2023
Fevereiro 4 139 RS 3045,76 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 15/02/2023| 17/02/2023 1000 SIM 06/03/2023
Margo 5 3.364 RS 1804,92 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUGOES EM IMPRESSAO LTDA 07/03/2023| 14/03/2023 1000 SIM 24/03/2023
Margo 6 141 R$ 6707,04 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 14/03/2023|  21/03/2023 1000 SIM 24/03/2023
Abril 7 3.419 R$ 1804,92 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUGOES EM IMPRESSAO LTDA 10/04/2023| 17/04/2023 1000 sim 18/04/2023
Abril 8 143 R$ 6707,04 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 17/04/2023|  24/04/2023 1000 SIM 28/04/2023
Maio 9 144 RS 7437,85 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 11/05/2023| 18/05/2023 1000 SIM 24/05/2023
Maio 10 3.495 R$ 1818,90 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUGOES EM IMPRESSAO LTDA 19/05/2023| 26/05/2023 1000 sim 05/06/2023
Maio 11 3.552 RS 1.906,81 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUGOES EM IMPRESSAO LTDA 02/06/2023|  09/06/2023 1000 sim 12/06/2023
Junho 12 S/N RS$ 1500,00 | 78.212.693/00010-73 | CAT - CONJUNTO AMADORES DE TEATRO 13/06/2023|  20/06/2023 1000 SIM 19/06/2023
Junho 13 145 R$ 7189,99 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 25/06/2023|  03/07/2023 1000 SIM 05/07/2023
Julho 14 3.611 R$ 2042,22 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUGOES EM IMPRESSAO LTDA 11/07/2023| 18/07/2023 1000 sim 24/07/2023
Julho 15 146 R$ 7921,85 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 21/07/2023| 28/07/2023 1000 SIM 02/08/2023
Agosto 16 148 R$ 3.898,56 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 14/08/2023| 21/08/2023 1000 SIM 23/08/2023
Agosto 17 147 R$ 7.967,38 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 16/08/2023| 23/08/2023 1000 sim 23/08/2023
Setembro 18 149 RS 7.598,57 07.015.265/0001-02 [ JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 21/09/2023|  28/09/2023 1000 SIM 03/10/2023
Outubro 19 3.741 R$ 1.925,50 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA 09/10/2023| 18/10/2023 1000 SIM 17/10/2023
Outubro 20 11.122 R$ 1.971,82 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUGOES EM IMPRESSAO LTDA 11/10/2023| 20/10/2023 1000 sim 20/10/2023
Outubro 21 150 R$ 7.926,01 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 20/10/2023| 27/10/2023 1000 SIM 06/11/2023
Novembro 22 4594 R$ 8.980,00 02.492.735/0001-05 | RODRIGUES E COUTO LTDA 09/11/2023| 16/11/2023 144 SIM 20/11/2023
Novembro 23 11186 R$ 1.940,64 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUGOES EM IMPRESSAO LTDA 13/11/2023| 21/11/2023 1000 sim 22/11/2023
Novembro 24 151 R$ 7.660,77 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 17/11/2023| 24/11/2023 1000 SIM 23/11/2023
Novembro 25 4595 R$ 2980,00 02.492.735/0001-05 | RODRIGUES E COUTO LTDA 21/11/2023| 28/11/2023 1444 SIM 29/11/2023
Dezembro 26 11218 RS 1.942,37 05.095.582/0001-50 | INTERATIVA SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA 05/12/2023| 12/12/2023 1000 SIM 11/12/2023
Dezembro 27 152 RS 696,25 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 08/12/2023| 15/12/2023 1000 SIM 13/12/2023
Dezembro 28 152 RS 4533,23 07.015.265/0001-02 | JORGE LUIZ MACHADO & CIA LTDA 13/12/2023| 20/12/2023 1000 SIM 22/12/2023
Dezembro 29 S/N R$ 2.480,00 | 78.212.693/00010-73 | CAT - CONJUNTO AMADORES DE TEATRO 26/12/2023| 03/01/2024 1000/1444 SIM
Dezembro 30 S/N R$ 2.460,00 78.212.693/00010-73 | CAT - CONJUNTO AMADORES DE TEATRO 26/12/2023| 03/012024 1000/1444 SIM
CATEGORIA Il - LOCACOES
LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES — ACIMA R$ 17.600,00
MES Ne NF/FATURA VALOR CNPJ RAZAO SOCIAL ATESTE VENCIMENTO FONTE PAGO (sim/ndo) | DATA DO PAGTO |Justificativa da quebra de ordem
Janeiro 1 ndo consta 100
Fevereiro 2 ndo consta
Margo 3 ndo consta
Abril 4 ndo consta
Maio 5 ndo consta
Junho 6 ndo consta
Julho 7 ndo consta
Agosto 8 ndo consta
Setembro 9 ndo consta
Outubro 10 ndo consta
Novembro 11 ndo consta
dezembro 12 ndo consta
CATEGORIA IIl - PRESTACAO DE SERVICOS
LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES — ATE R$ 17.600,00
mes [ ne] NF/FATURA VALOR CNPY RAZAO SOCIAL ATESTE | VENCIMENTO FONTE | PAGO (sim/n3o) | DATA DO PAGTO [Justificativa da quebra de ordem




Janeiro 1 34.386 R$ 15.138,34 03.229.363/0001-91| BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA 10/01/2023| 17/01/2023 100 SIM 19/01/2023
Janeiro 2 3.535 RS 3186,98 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS 13/01/2023| 23/01/2023 100 SIM 23/01/2023
Janeiro 3 3.476 RS 216,46 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS 13/01/2023| 23/01/2023 100 SIM 23/01/2023
Janeiro 4 201.151 RS 8.968,39 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 11/01/2023| 22/02/2023 100 SIM 03/02/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Janeiro 5 019-6 R$ 752,70 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 11/01/2023| 26/02/2023 100 SIM 03/02/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Fevereiro 6 34286 e 34287 RS 10.458,90 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA 14/02/2023| 24/02/2023 100 SIM 06/03/2023
Fevereiro 7 4.695 R$ 3.298,84 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 14/02/2023| 24/02/2023 100 SIM 06/03/2023
Fevereiro 8 34.730 RS 14706,92 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGA LTDA 16/02/2023| 28/02/2023 100 SIM 10/03/2023
Fevereiro 9 34310 E 34319 RS 11095,28 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA 23/02/2023| 02/03/2023 100 SIM 10/03/2023
Margo 10 34417 e 34418 R$ 11706,65 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA 06/03/2023| 13/03/2023 100 SIM 10/03/2023
Margo 11 957 R$ 436,00 10.209.718/0001-46 | G. ROSSITO & ROSSITO LTDA 08/03/2023| 15/03/2023 100 SIM 10/03/2023
Margo 12 1.623 R$ 2200,00 14.343.367/0001-12| A. J. FORTINI - SEGURANCA DO TRABALHO 08/03/2023| 15/03/2023 100 SIM 24/03/2023
Margo 13 227.617 RS 7.874,44 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 27/02/2023| 20/03/2023 100 SIM 06/03/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Margo 14 35.011 R$ 14577,92 03.229.363/0001-91| BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA 14/03/2023| 21/03/2023 100 SIM 24/03/2023
Margo 15 34507 e 34508 R$ 12.310,58 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA 15/03/2023| 22/03/2023 100 SIM 24/03/2023
Margo 16 819-8 R$ 445,55 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 27/02/2023| 26/03/2023 100 SIM 06/03/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Margo 17 5.864 RS 3441,69 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 21/03/2023| 28/03/2023 100 SIM 24/03/2023
Margo 18 897923 e 897924 RS 11198,02 76.966.860/0001-46 | PREFEITURA DE JACAREZINHO 02/03/2023| 17/04/2023 100 SIM 24/03/2023
Margo 19 256.999 RS 12722,28 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 13/03/2023| 18/04/2023 100 SIM 03/04/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Margo 20 10.03.2023.619-1 R$ 925,47 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 13/03/2023| 26/04/2023 100 SIM 03/04/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Abril 21 35.321 RS 14062,57 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGA LTDA 12/04/2023| 19/04/2023 100 SIM 25/04/2023
Abril 22 34661 e 34662 RS 11889,89 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA 18/04/2023| 26/04/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 23 4.554 RS 4182,20 12.695.851/0001-85 | JOSE LUCAS FERREIRA LTDA 19/04/2023| 27/04/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 24 7.018 RS 3478,94 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 19/04/2023| 27/04/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 25 10.04.2023.419-5 R$ 1290,20 76.484.013/0001-45| COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 20/04/2023| 16/05/2023 100 SIM 03/05/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Abril 26 23/03/22003228-4 RS 686,08 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 25/04/2023| 17/05/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 27 23/02/22003263-2 R$ 686,10 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 25/04/2023| 17/05/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 28 22/10/22003187-3 RS 386,23 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 25/04/2023| 17/05/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 29 23/01/22003209-4 R$ 686,10 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 25/04/2023| 17/05/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 30 22/11/22003190-9 RS 686,10 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 25/04/2023| 17/05/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 31 22/12/220031955 RS 686,10 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 25/04/2023| 17/05/2023 100 SIM 03/05/2023
Abril 32 283.206 RS 18762,50 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 20/04/2023| 18/05/2023 100 SIM 03/05/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Maio 33 35.531 RS 14489,06 03.229.363/0001-91| BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA 09/05/2023|  16/05/2023 100 SIM 05/06/2023
Maio 34 34760 e 34761 RS 11848,5 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA 09/05/2023|  16/05/2023 100 SIM 24/05/2023
Maio 35 7.886 RS 3.039,09 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 11/05/2023| 18/05/2023 100 SIM 05/06/2023
Maio 36 303.709 RS 12986,14 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 19/05/2023| 19/06/2023 100 SIM 05/06/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Maio 37 10.05.2023219-8 RS 1923,69 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 19/05/2023| 26/06/2023 100 SIM 05/06/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Junho 38 1.607 R$ 4825,00 81.159.857/0001-50 | EMPRESA PRINCESA DO NORTE S.A 15/06/2023| 22/06/2023 100 SIM 27/06/2023
Junho 39 1.867 RS 1477,17 33.318.780/0001-71 [R R F GUIMARAES 16/06/2023| 23/06/2023 100 SIM 27/06/2023
Junho 40 1.869 R$ 1458,09 33.318.780/0001-71| R R F GUIMARAES 16/06/2023| 23/06/2023 100 SIM 27/06/2023
Junho 41 616 RS 5903,05 22.350.677/0001-92 | THIAGO MIGUEL MARCHIONI 19/06/2023| 26/06/2023 100 SIM 28/06/2023
Junho 42 9.371 RS 2925,83 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 23/06/2023| 30/06/2023 100 SIM 05/07/2023
Junho 43 330.086 RS 13600,51 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 12/06/2023| 18/07/2023 100 SIM 19/06/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Junho 44 35.904 R$ 14063,93 03.229.363/0001-91| BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA 13/06/2023| 13/07/2023 100 SIM 05/07/2023
Junho 45 35043 e 35044 RS 10.870,17 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA 21/06/2023| 21/07/2023 100 SIM 05/07/2023
Junho 46 10.06.2023019 RS 1887,25 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 12/06/2023| 26/07/2023 100 SIM 19/06/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Julho 47 10.730 RS 3592,71 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 21/07/2023| 28/07/2023 100 SIM 02/08/2023
Julho 48 1.006 R$ 792,00 10.209.718/0001-46 | G. ROSSITO & ROSSITO LTDA 24/07/2023| 31/07/2023 100 SIM 02/08/2023
Julho 49 23/04/22003132-6 R$ 698,68 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 10/07/2023| 07/08/2023 100 SIM 24/07/2023
Julho 50 23/05/22003213-5 RS 698,68 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 10/07/2023| 07/08/2023 100 SIM 24/07/2023
Julho 51 23/06/22003268-0 R$ 707,87 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 10/07/2023| 07/08/2023 100 SIM 24/07/2023




Julho 52 36.213 RS 14.877,02 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGCA LTDA 12/07/2023 12/08/2023 100 SIM 24/07/2023
Julho 53 355.361 RS 11316,53 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 10/07/2023 18/08/2023 100 SIM 24/07/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Julho 54 35169 e 35170 RS 11.848,36 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA 19/07/2023 19/08/2023 100 SIM 24/07/2023
Julho 55 23/07/22003213-2 RS 707,87 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 10/07/2023 20/08/2023 100 SIM 24/07/2023
Julho 56 10.07.2023919-1 RS 1743,87 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 10/07/2023| 26/08/2023 100 SIM 24/07/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Agosto 57 36738 RS 14.719,47 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGA LTDA 17/08/2023 24/08/2023 100 SIM 28/08/2023
Agosto 58 12.129 RS 3.426,06 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 24/08/2023| 31/08/2023 100 SIM 31/08/2023
Agosto 59 381259 RS 8.785,12 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 15/08/2023 18/09/2023 100 SIM 28/08/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Agosto 60 928 RS 4.656,10 82.513.490/0001-94 | PROFISER - SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA 24/08/2023| 31/08/2023 100 SIM 31/08/2023
Agosto 61 35.326 e 35.327 RS 11.848,50 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA 25/08/2023 25/09/2023 100 SIM 01/09/2023
Agosto 62 23/08/22003262-0 RS 707,87 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 24/08/2023 20/09/2023 100 SIM 31/08/2023
Agosto 63 10.08.2023719-4 RS 1.333,95 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 15/08/2023 26/09/2023 100 SIM 28/08/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Setembro 64 108 RS 6.059,17 40.566.362/0001-69 | Costa e Gongalves Edificacdes Ltda 01/09/2023 13/09/2023 100 SIM 18/09/2023
Setembro 65 4890 RS 3307,04 12.695.851/0001-85 | JOSE LUCAS FERREIRA LTDA 13/09/2023 20/09/2023 100 SIM 26/09/2023
Setembro 66 37024 RS 14.081,45 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGA LTDA 14/09/2023 21/09/2023 100 SIM 26/09/2023
Setembro 67 950 5.555,55 82.513.490/0001-94 | PROFISER - SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA 19/09/2023 26/09/2023 100 SIM 03/10/2023
Setembro 68 12971 RS 3471,67 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 20/09/2023 27/09/2023 100 SIM 03/10/2023
Setembro 69 35.449/450 RS 7.699,05 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA 25/09/2023| 02/10/2023 100 SIM 03/10/2023
Setembro 70 407.798 RS 13.876,55 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 01/09/2023 18/10/2023 100 SIM 18/09/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Setembro 71 23/09/22003248-3 RS 707,87 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 21/09/2023 20/10/2023 100 SIM 03/10/2023
Setembro 72 118.07.4097654 RS 9.465,31 61.198.164/0001-60 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 26/09/2023 20/10/2023 100 SIM 03/10/2023
Setembro 73 10.09.2023519-7 RS 1.759,78 76.484.013/0001-45 [ COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 11/09/2023 26/10/2023 100 SIM 18/09/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Outubro 74 1696 RS 6.629,65 81.159.857/0001-50 | EMPRESA PRINCESA DO NORTE S.A. 01/10/2023 06/10/2023 144 SIM 17/10/2023
Outubro 75 1689 RS 6.629,65 81.159.857/0001-50 | EMPRESA PRINCESA DO NORTE S.A. 01/10/2023 06/10/2023 144 SIM 17/10/2023
Outubro 76 3926 RS 305,93 33.318.780/0001-71 [R R F GUIMARAES 02/10/2023| 09/10/2023 100 SIM 17/10/2023
Outubro 77 10.643 RS 1290,00 20.295.074/0001-00 | G DE SOUZA MELO TECNOLOGIA 10/10/2023 19/10/2023 144 SIM 17/10/2023
Outubro 78 977,00 RS 5.404,50 82.513.490/0001-94 | PROFISER - SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA 19/10/2023 26/10/2023 100 SIM 24/10/2023
Outubro 79 37.303,00 RS 14.705,48 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGA LTDA 19/10/2023 26/10/2023 100 SIM 24/10/2023
Outubro 80 14.417 RS 3.446,18 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 23/10/2023| 31/10/2023 100 SIM 06/11/2023
Outubro 81 35635 E 35636 R$ 11.072,33 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA 25/10/2023 01/11/2023 100 SIM 06/11/2023
Outubro 82 436782 RS 24653,65 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 10/10/2023 20/11/2023 100 SIM 06/11/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Outubro 83 23/10/22003295-3 RS 707,87 40.432.544/0001-47 | CLARO S/A 24/10/2023| 20/11/2023 100 SIM 06/11/2023
Outubro 84 10.10.2023919-6 RS 1.437,81 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 10/10/2023 26/11/2023 100 SIM 06/11/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Novembro 85 4.526,00 RS 8.127,77 60.906.369/0001-90| T & M INSTRUMENTS REPRESENTACOES LTDA 08/11/2023 15/11/2023 144 SIM 20/11/2023
Novembro 86 4546 RS 2221,43 33.318.780/0001-71|R. R. F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS LTDA 16/11/2023 23/11/2023 100 SIM 23/11/2023
Novembro 87 1006 RS 5.268,54 82.513.490/0001-94 | PROFISER - SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA 21/11/2023 28/11/2023 100 SIM 29/11/2023
Novembro 88 15.694 RS 3.383,26 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 22/11/2023 29/11/2023 100 SIM 29/11/2023
Novembro 89 10647 RS 5915,02 22.350.677/0001-92| THIAGO MIGUEL MARCHIONI 28/11/2023| 05/12/2023 1000 SIM 30/11/2023
Dezembro 90 10 RS 2222,81 40.566.362/0001-69 | COSTA E GONCALVES EDIFICACOES LTDA 05/12/2023 12/12/2023 1000 SIM 13/12/2023
Dezembro 91[054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 106 RS 7920,00 10.209.718/0001-46 | G. ROSSITO & ROSSITO LTDA 06/12/2023 13/12/2023 1000 SIM 12/12/2023
Dezembro 92 37772 RS 7731,21 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGA LTDA 06/12/2023 13/12/2023 1000 SIM 13/12/2023
Dezembro 93 16636 RS 1562,50 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 08/12/2023 15/12/2023 1000 SIM 18/12/2023
Novembro 94 37626 RS 14.371,14 03.229.363/0001-91 | BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANGA LTDA 16/11/2023 16/12/2023 1000 SIM 30/11/2023
Novembro 95 458827 RS 15.461,09 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 07/11/2023 18/12/2023 1000 SIM 04/12/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Dezembro 96 15824 RS 3360,01 02.531.343/0001-08 | ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA 15/12/2023 20/12/2023 1000 SIM 22/12/2023
Novembro 97 23/11/22003268-0 RS 707,87 40.432.544/0001-47 | CLARO S.A. 27/11/2023 20/12/2023 1000 SIM 04/12/2023
Dezembro 98 1034 RS 5.404,50 82.513.490/0001-94 | PROFISER - SERVICOS PROFISSIONAIS LTDA 14/12/2023 21/12/2023 1000 SIM 22/12/2023
Dezembro 99 35914 e 35915 RS 6.678,44 79.283.065/0003-03 | ORBENK ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA 15/12/2023 22/12/2023 1000 SIM 22/12/2023
Novembro 100 2443 RS 1.245,21 05.792.339/0001-91 [ LIMTEC SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 24/11/2023 24/12/2023 1444 SIM 04/12/2023
Novembro 101 2443 RS 13.293,27 05.792.339/0001-91 | LIMTEC SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 24/11/2023 24/12/2023 1000 SIM 11/12/2023
Novembro 102 10.11.2023719-9 R$ 187,20 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 07/11/2023 26/12/2023 1000 SIM 04/12/2023 PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO




Novembro 103 10.11.2023719-9 R$ 1.105,20 76.484.013/0001-45| COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 07/11/2023| 26/12/2023 1444 SIM 04/12/2023 | PRIORIDADE DE FUNCIONAMENTO
Dezembro 104 8966 RS 3849,36 04.437.658/0001-16 | GOOD SERV DE CLIMATIZACAO LTDA 18/12/2023 26/12/2023 1444 SIM 22/12/2023
Dezembro 105 37776 RS 15.448,31 03.229.363/0001-91| BETRON TECNOLOGIA EM SEGURANCA LTDA 07/12/2023| 07/01/2024 1000 SIM 18/12/2023
Dezembro 106 2497 RS 14.984,37 05.792.339/0001-91 | LIMTEC SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 14/12/2023 13/01/2024 1000 SIM 18/12/2023
Dezembro 107 484808 RS 23.994,03 53.859.112/0044-07 | COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA 11/12/2023| 18/01/2024 1000 SIM 18/12/2023
Dezembro 108 10.12.2023519-2 RS 1.832,48 76.484.013/0001-45 | COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 11/12/2023 26/01/2024 1444 SIM 18/12/2023
Dezembro 109 1075,1076,1077 1.069,20 10.209.718/0001-46 | G. ROSSITO & ROSSITO LTDA 27/12/2023| 04/01/2023 1000 SIM
Dezembro 110 1.084,11 1.089,00 10.209.718/0001-46 | G. ROSSITO & ROSSITO LTDA 29/12/2023 05/01/2024 1000 SIM
LISTA CLASSIFICATORIA DEMAIS CREDORES — ACIMA DE R$ 17.600,00
MES Ne NF/FATURA VALOR CNPJ RAZAO SOCIAL ATESTE VENCIMENTO FONTE PAGO (sim/ndo) | DATA DO PAGTO |Justificativa da quebra de ordem
Janeiro 1 940 RS 29.005,64 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 16/01/2023 15/02/2023 100 SIM 03/02/2023
Fevereiro 2 ndo consta
Margo 3 961 RS 29271,44 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 01/03/2023 31/03/2023 100 SIM 24/03/2023
Margo 4 975 R$ 29645,99 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 09/03/2023 08/04/2023 100 SIM 03/04/2023
Abril 5 1.010 RS 28068,50 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVIGOS 25/04/2023 25/05/2023 100 SIM 03/05/2023
Maio 6 ndo consta
Junho 7 1.050 RS 28928,67 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVIGOS 13/06/2023 13/07/2023 100 SIM 19/06/2023
Junho 8 1.058 RS 28673,71 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 22/06/2023 22/07/2023 100 SIM 05/07/2023
Julho 9 1.085 RS 28016,05 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVIGOS 20/07/2023 21/08/2023 100 SIM 22/08/2023
Agosto 10 1.120 RS 28420,37 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 19/08/2023 18/09/2023 100 SIM 28/08/2023
Setembro 11 1.148 R$28.435,89 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVIGOS 22/09/2023 22/10/2023 100 SIM 03/10/2023
Outubro 12 1.173 RS 28.444,73 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 12/10/2023 11/11/2023 100 SIM 24/10/2023
Novembro 13 1.202 RS 28207,93 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 16/11/2023 16/12/2023 1000 SIM 30/11/2023
Dezembro 14 12 RS 48.411,92 40.566.362/0001-69| COSTA E GONCALVES EDIFICACOES LTDA 12/12/2023 11/01/2024 1000 SIM 18/12/2023
Dezembro 15 1242 RS 25.995,08 21.143.724/0001-64 | D E C MASTER SERVICOS 19/12/2023 18/01/2024 1000 SIM 22/12/2023
CATEGORIA IV - REALIZAGAO DE OBRAS
LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES — ATE R$ 17.600,00
MES Ne NF/FATURA VALOR CNPJ RAZAO SOCIAL ATESTE VENCIMENTO FONTE PAGO (sim/n&o) | DATA DO PAGTO |Justificativa da quebra de ordem
Janeiro 1 ndo consta 100
Fevereiro 2 ndo consta
Margo 3 ndo consta
Abril 4 ndo consta
Maio 5 ndo consta
Junho 6 ndo consta
Julho 7 ndo consta
Agosto 8 ndo consta
Setembro 9 ndo consta
Outubro 10 nao consta
Novembro 11 ndo consta
dezembro 12 nao consta
LISTA CLASSIFICATORIA DEMAIS CREDORES — ACIMA DE R$ 17.600,00
MES N2 NF/FATURA VALOR CNPJ RAZAO SOCIAL ATESTE VENCIMENTO FONTE PAGO (sim/ndo) | DATA DO PAGTO |Justificativa da quebra de ordem
Janeiro 1 ndo consta 100
Fevereiro 2 ndo consta
Margo 3 ndo consta
Abril 4 nao consta
Maio 5 ndo consta
Junho 4 ndo consta
Julho 7 ndo consta
Agosto 8 ndo consta
Setembro 9 nao consta




Outubro 10 nao consta
Novembro 11 ndo consta
dezembro 12 nao consta




